



Tikkasten sukuseura ry:n

Pöytäkirja Tikkasten sukuseura ry:n hallituksen kokouksesta (1/2006)

Aika: 4.3.2006, klo 11 alkaen

Paikka: Hotelli Cumulus, Väinönkatu 3, Jyväskylä

1. Kokouksen avaus

Sukuseuran päämies Esa Tikkanen avasi kokouksen.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hallitus tarkisti edellisen kokouksen pöytäkirjan.

4. Hallituksen työnjako ja jäsenasiat

Päätettiin, että Tuula Ollila hoitaa Tikkasten sukuseura ry:n jäsenrekisteriä. Hän lähettää kerran kuukaudessa päivitetyn jäsenluettelon hallituksen jäsenille. Jäseneksi voi ilmoittautua suoraan Tuula Ollilalle. Lomakkeen saa www-sivuilta tai Tuula Ollila lähettää lomakkeen hakijalle postitse. Tuula Ollila vastaa myös osoite- ja tietomuutoksista jäsenrekisteriin.

Uusiksi jäseniksi hallituksen kokouksessa hyväksyttiin seuraavat: Pekka Huttunen, Oulu, Tuomo Huttunen, Parolannummi, Olavi Antero Tikkanen, Helsinki, Ritva Elina Saari, Ylöjärvi, Maija Jaamalainen, Rautalampi, Eija Haapaniemi, Kangasniemi, Teuvo Tikkanen, Korppoo, Pirkko Tikkanen-Ursin, Espoo, Keijo Tikkanen, Salo ja Jukka Tapio Tikkanen, Tuusula.

5. Rahastonhoitajan taloudellisen tilanteen katsaus sekä budjetti vuodelle 2006.

Rahastonhoitaja Eevaliisa Tikkanen esitteli sukuseuran taloudellisen tilanteen sekä budjetin vuodelle 2006. 114 jäsentä on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta. Hallitus päätti lähettää heille karhukirjeen. Kevään 2006 lehti lähetetään vain jäsenmaksunsa maksaneille. Rahastonhoitaja esitteli vuoden 2006 talousarvion, jonka tulot perustuvat 350 jäsenen jäsenmaksuihin, sukuseuran tuotteiden myyntituloihin, korkotuloon ja muihin tuloihin. (Liite)

6. Tikkasten sukukokous Pielavedellä 22.7.2006

Hallitus käsitteli kokouksessaan sukukokouksen käytännön järjestelyt, päivän ohjelman, iltaohjelman, päätti eri osa-alueiden vastuuhenkilöistä ja työtehtävistä sekä sukukokouksen budjetista.

Sukupäivien osallistumismaksuista päätettiin seuraavasti: aikuisten osallistumismaksu on 20 euroa, yli 10-vuotiailta 10 euroa ja alle 10-vuotiaat pääsevät ilmaiseksi, sukuseura kustantaa heidän osallistumisensa. Osallistumismaksuun sisältyy lounas ja kahvi.

Sirpa Leinonen laatii TikkasSanomiin ennakoilmoittautumislomakkeen, jotta osallistujien määrä saadaan kartoitettua etukäteen ruokailun ja muiden aktiviteettien järjestämistä varten. Sukupäivien ohjelma liitteenä.

7. TikkasSanomat: kevään 2006 numero ja jakelu

Päätoimittaja Jorma Palomäki esitteli lehden sisältöä, jonka teema on sukupäivät. Hallitus kävi ideakeskustelun lehdessä mahdollisesti avattavasta nuorisopalstasta ja päätettiin tiedustella mahdollisia juttuja jo seuraavaan lehteen. Kevään 2006 lehteä jakelumäärä on 1000 kpl ja tavoitteena on näin saada uusia Tikkasten sukuseura ry:n jäseniä. Hallitus päätti lehden ilmoitushinnoista, jotka ovat seuraavat: (musta-valkoinen ilmoitus)

1/1 sivu 100 euroa

1/2 sivu 70 euroa

1/4 sivu 50 euroa

1/8 sivu 30 euroa

1/16 sivu 20 euroa

8. Tikkasten sukuseura ry:n vaakunatuotteet ja sukuseuran lippuasia

Varapuheenjohtaja Tenho Tikkanen esitteli Tikkasten sukuseura ry:n vaakunatuotteiden varastotilannetta (Liite).

Hallitus päätti, että isännän viirin hinta on 120 euroa ja pöytästandaarin 30 euroa. Katkennut tähti-addressin tilausmäärä päätettiin muuttaa kahdestakymmenestä kymmeneen kappaleeseen. Seuraavaan lehteen tulevat vaakunatuotteiden hinnat.

Hallitus keskusteli Tikkasten sukuseuran lipun hankinnasta. Sukuseuran hallitus päätti tilata Pertti Tikkasen suunnitteleman lipun, joka vihitään Pielavedellä sukukokouksessa 22.7.2006. Sukuseuran lippua käytetään sukukokouksessa ja sukuseuran virallisissa tilaisuuksissa.

9. Tikkasten sukuseura ry:n kehittämiskyselyn 11/2005 tulokset

Terho Tikkanen esitteli sukuseura ry:n kyselyn tuloksia ja esitteli myös toimintastrategian hallituksen edelleen kehiteltäväksi.

Kyselytutkimus esitellään kevään 2006 lehdessä. (Liite)

Sukututkimustoiminnan koordinaattoriksi on osoittanut kiinnostuksensa Erkki Tikkanen, joka tulee esittäytymään Pielaveden sukukokouksessa. Erkki Tikkanen on opettanut sukututkimusta kansalaisopistossa. Hallitus päätti hankkia omistukseensa sukututkimusohjelman, jota sukututkimusta tekevät jäsenet saisivat lainata, sillä ehdolla, että myös sukututkimuksen tulokset olisivat kaikkien sukututkimusta tekevien käytössä.

Hallitus suoritti arvonnalla sukuseura ry:n kyselyyn vastanneiden kesken. Voittajat ovat: Erkki A. Tikkanen, Rovaniemi, Pasi Tikkanen, Ruotsi, Henri Tikkanen, Siilinjärvi.

Hallitus keskusteli Tikkasten sukuseura ry:n www-osoitteesta ja päätti hankkia käyttöönsä suoran osoitteen www.tikkastensukuseura.fi.

10. Hallituksen jäsenten esiintuomat asiat

Sihteeri Riitta Tikkanen toi hallituksen kehiteltäväksi ajatuksen siitä, että jäsenrekisteriin merkittäisiin kaikki samassa taloudessa asuvien nimet, ei vain yhden nimeä. Perheestä muuttaneiden yli 18-vuotiaiden rekrytointia jäseniksi tulisi myös tehostaa. Päätettiin työstää asiaa hallituksessa eteenpäin.

11. Muut asiat

Todettiin, että hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Sirpa Leinonen, Jorma Palomäki, Eevaliisa Tikkanen ja Tenho Tikkanen.

12. Seuraava kokous

Hallituksen seuraava kokous päätettiin pitää 23.9.2006 klo 11 alkaen Jyväskylässä.